

**Avanti Leasing A/S**  
Sundkrogsgade 23  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 37329681

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Christian Koldt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Avanti Leasing A/S  
Sundkrogsgade 23  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37329681

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Niels Christian von Lüttichau Jølck, formand  
Noaman Abdeslem Azzouzi  
Marc Søgaard Møller  
Jonas Frøkiær Ankersen  
Kasper Møller Smidt  
Christian Koldt

### Direktion

Christian Koldt, adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiering samt detailhandel med motorkøretøjer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 11 t. kr., hvilket ledelsen anser som forventet og tilfredsstillende. Ledelsen forventer også for 2018 et positivt nettoresultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(11)</b>
Andre finansielle indtægter	1	77.103	33
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(54.394)</u>	<u>(123)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.709</b>	<b>(101)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.486)</u>	<u>22</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.223</u></b>	<b><u>(79)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>11.223</u>	<u>(79)</u>
		<b><u>11.223</u></b>	<b><u>(79)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		344.898	1.575
Andre tilgodehavender		2.500	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>22</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>347.398</u></b>	<b><u>1.597</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>98.188</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>445.586</u></b>	<b><u>1.597</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>445.586</u></b>	<b><u>1.597</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(68.003)</u>	<u>(79)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>431.997</u></b>	<b><u>421</u></b>
Bankgæld		0	1.166
Skyldig selskabsskat		2.973	0
Anden gæld		<u>10.616</u>	<u>10</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.589</u></b>	<b><u>1.176</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.589</u></b>	<b><u>1.176</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>445.586</u></b>	<b><u>1.597</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(79.226)	420.774
Årets resultat	0	11.223	11.223
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(68.003)</b>	<b>431.997</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.103	33
	<b>77.103</b>	<b>33</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	48.252	32
Øvrige finansielle omkostninger	6.142	91
	<b>54.394</b>	<b>123</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.973	(22)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.487)	0
	<b>1.486</b>	<b>(22)</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koldt Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på nom. 3.000 t.kr. i simple fordringer. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 445 t.kr.
